СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

БЕКАСОВО
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

11 декабря 2024 года №6/5

О передаче
муниципальной
внутригородского муниципального
образования - муниципального округа
Бекасово в городе Москве в
государственную собственность города
Москвы

имущества
собственности

из

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», Законом города
Москвы от 8 мая 2024 года № 13 «Об образовании внутригородских
муниципальных образований в городе Москве и о внесении изменений в Закон
города Москвы от 15 октября 2003 года № 59 «О наименованиях и границах
внутригородских муниципальных образований в городе Москве», Совет
депутатов внутригородского муниципального образования - муниципального
округа Бекасово в городе Москве решил:

1. Передать имущество из муниципальной собственности
внутригородского муниципального образования - муниципального округа
Бекасово в городе Москве в государственную собственность города Москвы,
согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский
муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
внутригородского муниципального образования - муниципального округа
Бекасово в городе Москве Колокольчикову О.Д.

г*0. 36Глава внутригородского мунишгпального^чюю

муниципального округа Бекасово 0Овет к
в городе Москве | депутатов fl

азования -

О.Д. Колокольчикова
/I
<ъ /Ш

:s^e *

2

Приложение
к решению Совета депутатов
внутригородского муниципального
образования - муниципального округа
Бекасово в городе Москве
от 11.12.2024 года № 6/5

Перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности внутригородского муниципального
образования - муниципального округа Бекасово в городе Москве в государственную собственность города Москвы

№ п/п Наименование имущества Адрес Инвентарный
номер

Балансовая
стоимость

1 дорожный знак г. Москва п. Киевский 110106193 4 135,99
2 дорожный знак г. Москва п. Киевский 110106194 4 135,99
3 дорожный знак г. Москва п. Киевский 110106200 1 778,82
4 дорожный знак г. Москва п. Киевский 110106201 1 778,86
5 дорожный знак г. Москва п. Киевский 110106202 1 778,86
6 дорожный знак г. Москва п. Киевский 110106203 1 778,86
7 дорожный знак г. Москва п. Киевский 110106204 1 778,86
8 дорожный знак г. Москва п. Киевский 110106205 1 778,86
9 дорожный знак г. Москва п. Киевский 110106206 1 778,86
10 дорожный знак г. Москва п. Киевский 110106207 1 778,86

1 778,8611 дорожный знак г. Москва п. Киевский 110106208
12 дорожный знак г. Москва п. Киевский 110106209 1 778,86
13 дорожный знак г. Москва п. Киевский 110106210 1 778,86
14 дорожный знак г. Москва п. Киевский 110106211 1 778,86
15 Дорожный знак г. Москва п. Киевский 1108521072 10 000,00
16 Дорожный знак г. Москва п. Киевский 1108521073 13 000,00
17 Дорожный знак г. Москва п. Киевский 1108521074 13 000,00

3

18 Дорожный знак г. Москва п. Киевский 1108521075 3 666,66
19 Дорожный знак г. Москва п. Киевский 1108521076 3 666,66
20 Дорожный знак г. Москва п. Киевский 1108521077 3 666,66

3 666,66
3 666,66
3 666,70

21 Дорожный знак г. Москва п. Киевский 1108521078
22 Дорожный знак г. Москва п. Киевский 1108521079
23 Дорожный знак г. Москва п. Киевский 1108521080
24 Дорожный знак г. Москва п. Киевский 110852001161 14200,00
25 Дорожный знак г. Москва п. Киевский 110852001173 7 500,00
26 Дорожный знак г. Москва п. Киевский 110852001174 7 500,00
27 Дорожный знак (СНТ Бекасово-2 - ж/д ст. Бекасово-1 г. Москва п. Киевский 1108520994 5 632,59

5 632,5928 Дорожный знак (СНТ Бекасово-2 - СНТ Березка) г. Москва п. Киевский 1108520989
29 Дорожный знак д. 4 г. Москва п. Киевский 1108520001 2 937,16

2 937,1630 Дорожный знак д. 4 г. Москва п. Киевский 1108520002
31 Дорожный знак д. 15 • г. Москва п. Киевский 1108520701 4 477,81

4 477,82
4 477,82

32 Дорожный знак д. 15 г. Москва п. Киевский 1108520702
33 Дорожный знак д. 15 г. Москва п. Киевский 1108520703
34 Дорожный знак д.15 г. Москва п. Киевский 1108520704 4 477,82

4 477,8235 Дорожный знак д.16 г. Москва п. Киевский 1108520657
36 Дорожный знак д.16 г. Москва п. Киевский 1108520658 4 477,82
37 Дорожный знак д.16 г. Москва п. Киевский 1108520659 4 477,82
38 Дорожный знак д.16 г. Москва п. Киевский 1108520660 4 477,81
39 Дорожный знак д.1а г. Москва п. Киевский 1108520625 4 454,84
40 Дорожный знак д.1а г. Москва п. Киевский 1108520626 4 454,84

3 750,00
3 750,00
3 750,00
3 750,00

41 Дорожный знак Пешеходный переход г. Москва п. Киевский 110852001169
42 Дорожный знак Пешеходный переход г. Москва п. Киевский 110852001170
43 Дорожный знак Пешеходный переход г. Москва п. Киевский 110852001171
44 Дорожный знак Пешеходный переход г. Москва п. Киевский 110852001172